
 
 

ZARZĄDZENIE NR 7/2025 
STAROSTY OŚWIĘCIMSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2025 roku 

w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej w Powiecie 
Oświęcimskim na rok 2025 

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz.U.2024, poz. 1283 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania w domach pomocy społecznej w powiecie 
oświęcimskim w roku 2025: 

1) w Domu Pomocy Społecznej w Bobrku dla osób niepełnosprawnych intelektualnie, ul. Księżnej Ogińskiej 
2, 32-661 Bobrek – w wysokości 7 975,80 zł; 

2) w Domu Pomocy Społecznej Braci Albertynów w Bulowicach dla osób przewlekle psychicznie chorych, 

ul. Bł. Faustyny 4, 32-652 Bulowice – w wysokości 6 157,28 zł; 

3) w Domu Pomocy Społecznej Caritas Archidiecezji Krakowskiej w Zatorze dla osób niepełnosprawnych 
intelektualnie, ul. Jana Pawła II 3, 32-640 Zator – w wysokości 6 821,31 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Oświęcimiu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 8/2024 z dnia 15 lutego 2024 roku Starosty Oświęcimskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Teresa Jankowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1060


	ZARZĄDZENIE NR 7/2025 STAROSTY OŚWIĘCIMSKIEGO z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-24T14:28:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




